חברי הקבוצות עליהם יחול הסדר הפשרה ואשר יהווה לגביהם מעשה בית דין: כל לקוחות הבנק, פנסיונרים המקבלים תשלומי פנסיה
מרוסיה באמצעות הבנק, במהלך התקופה שמיום 8.9.2013 ועד למתן פסק הדין, אשר הבנק עיכב להם תשלומים מעל 2 ימי עסקים

ו/או בערך המאוחר ליום קבלת תשלומי פנסיה אלה בבנק.
3. עילות התובענה: עילות לפי חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973; חוק הבנקאות (שירות ללקוח), ה תשמ"א-1981; כללי הבנקאות
(שירות ללקוח) (עמלות) התשס"ח-2008; חוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982; חוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979; הפרת

חובת תום הלב והפרת חובת הנאמנות.
4. עיקרי הסכם הפשרה: הבנק ישלם סך סופי וכולל של 610,000 ₪ ("סכום הפשרה") בתוך 30 יום מיום שיהפוך פסק הדין לחלוט, כסעד
לטובת הציבור בהתאם להוראות ס ' 20(ג) לחוק תובענות ייצוגיות ל"קרן לניהול ולחלוקת כספים הנפסקים כסעד מכוח סעיף 20(א) (3)

פסק דין

בקשה לאישור הסדר פשרה לפי סעיפים 18 – 19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק"). 1

2בקשת האישור ותמצית טענות הצדדים

כייצוגית 3 לאשרה ובקשה תובענה "הבנק") או ("המשיב " המשיב נגד הגישה 1. המבקשת

("בקשת האישור"). בקשת האישור עניינה כספי פנסיה המועברים לבנק מידי רבעון מאת 4

קרן הפנסיה הרוסית, ומיועדים ללקוחות הבנק שהם עולים מרוסיה שהגיעו לגיל פרישה 5

הדורשים מומחיות מיוחדת; וכי אין יתרון במינוי בודק שיצדיק השקעה כספית במינוי 25

שכזה, שגם יגרום לסרבול הכבדה והתייקרות של הדיון. 26

1827. האגרה - הוסכם שהבנק ישפה את המבקשת על תשלום חלקה הראשון של האגרה. הצדדים

בתי 28 מכוח תקנה 7א(א)( 3) לתקנות האגרה של השני חלקה לפטור מתשלום מבקשים

משמעותי 29 לחיסכון הביא הפשרה הסדר לטענתם, תשס"ז – 2007. (אגרות), המשפט

פנסיה מרוסיה באמצעות הבנק, במהלך התקופה שמיום 08.09.2013 (7 שנים לפני הגשת 16

הבקשה לאישור) ועד לאישור הסדר פשרה זה, אשר הבנק עיכב להם תשלומים מעל 2 ימי 17

עסקים ו/או בערך המאוחר ליום קבלת תשלומי פנסיה אלה בבנק. 18

19

20המועד הקובע הוא: המועד שבו יהפוך פסק הדין המאשר הסדר פשרה זה לחלוט.

הבנקאות תשל"ג- 1973; חוק כללי), החוזים (חלק עילות לפי חוק הן: התביעה 21 עילות

(שירות ללקוח), תשמ"א- 1981; כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות) התשס"ח – 2008; 22

חוק החוזים האחידים, תשמ"ג-1982; חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979; הפרת 23

חובת תום הלב והפרת חובת הנאמנות. 24

25הסעדים שנתבעו בבקשת האישור הם: פיצוי כספי בגין הנזקים הממוניים שנגרמו לחברי

הקבוצה עקב העיכוב בהעברת הכספים, ומתן צווים. 26

27
36. הצדדים יגישו הודעה על ביצוע התשלום לקרן בתוך 60 יום מהיום בו פסק הדין המאשר 28

את הסכם הפשרה יהפוך לחלוט. 29

8

הפשרה 9 הסדר בצירוף הדין, מפסק העתק הצדדים ישלחו ההודעה, נוסח אישור 39. לאחר

בהתאם 10 ייצוגיות, תובענות בפנקס רישומם לשם המשפט בתי למנהל ההודעה ובצירוף

להוראת סעיף 19(ה) לחוק תובענות ייצוגיות. 11

12

בהתאם לתקנה 19 לתקנות 13 לממשלה המשפטי ליועץ מההודעה העתק ישלחו 40. הצדדים

תובענות ייצוגיות, התש"ע- 2010. 14

15

41. קובעת תזכורת פנימית לקבלת נוסח הודעה ליום 30.12.24. 16

17

18

19

ניתן היום, ט"ו כסלו תשפ"ה , 16 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים. 20

21

22
23